Приложение1

Директору МБУДО «ЦДТ «Радуга»

О.Ю.Гостевой

родителя (законного представителя)

__________________________________________

__________________________________________

(ФИО родителя полностью)

проживающего по адресу:

ул._______________________________________,

дом ______________, кв.____________________

дом. телефон ______________________________

раб. телефон _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего(ю) сына (дочь), меня (обучающегося) (с 14 лет)

_________________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)

«____»____________________года рождения, школы №                  класса                 в объединение

МБУДО «ЦДТ «Радуга» для получения дополнительного образования в очной/дистанционной форме в

2023-2024 уч .году

_________________________________________________________________________________________
(Наименование объединения)

Отец ________________________________________________________________________________
(ФИО полностью)

Место работы, раб.тел._________________________________________________________________

Мать ________________________________________________________________________________
(ФИО полностью)

Место работы, раб.тел.________________________________________________________________

Адрес фактического проживания ________________________________________________________

1. С уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

дополнительными общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения, ознакомлен(а).

2. Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка,

в том числе разрешение на использование личной официальной фотографии или фотографий, сюжет

которых связан с образовательной деятельностью для публикации на официальном сайте МБУДО «ЦДТ

«Радуга», в социальных сетях, а также конкурсных материалов в различных педагогических изданиях, и

в качестве иллюстраций на мероприятиях, семинарах, конференциях, мастер-классах в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

Срок действия данного заявления устанавливается на период обучения моего ребенка в МБУДО

«ЦДТ «Радуга».

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении (паспорта);

2. Копия регистрации ребенка по месту жительства.

3.Допуск(справка) для занятий в объединениях физкультурно-спортивной направленности

Необходима подача заявки на обучение через Единый портал государственных и муниципальных

услуг (функций) (ЕПГУ) или через платформу «Навигатор дополнительного образования детей

Оренбургской области» (https://dop.edu.orb.ru/)
.

https://dop.edu.orb.ru/

_________________________                                                 _____________________________
                   (дата)                                                                                                                            (подпись)